
Smlouva o postoupeni smlouvy
Smluvní strany

josef Kameniček
IČO 74361899
sídlo Brno, 639 00

(dále jen "postupitel")

a

JK uctex s.r.o.
IČO 069 83 642
sídlo U Leskavy 788/31, Brno, 625 00
zástupce
(dále jen "postupník")

uzavÍrajÍtuto smlouvu o postoupeni smlouvy dle § 1895 a nás|edujÍcÍ zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen "tato smlouva"):

Článek l. Předmět smlouvy

1. Postupitel prohlašuje, že dne 1. července 2017 uzavřel Smlouvu o zpracování účetnictví (dále
jen "postupovaná smlouva") s: Základni škola, Brno, jasanová 2, příspěvková organizace, IČO:
44994290 (dále jen "postoupená strana").

2. Z postupované smlouvy bylo již částečně plněno, a to následovně: ke dni podpisu této
smlouvy byla postupovaná smlouva pravidelně postupitelem i postupovanou stranou plněna.

3. Touto smlouvou postupuje postupitel postupníkovi veškerá práva a povinnosti plynoucí mu z
postupované smlouvy.

4. Postupitel postupuje postupníkovi postoupenou smlouvu bezúplatně.

5. Postupitel tímto prohlašuje, Že postupníkovi sdělil veškeré informace vážící se k postupované
smlouvě a předal mu všechny souvĹsejÍcÍ dokumenty, včetně originálu postupované smlouvy.

6. Postupník prohlašuje, že se s postupovanou smlouvou řádně seznámil.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva se stane účinnou až okamžikem souhlasu
postoupené strany s touto smlouvou.



Článek ll Všeobecná a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že jí beze
vších pochybností rozumí a že si jsou vědomy všech důsledků plynoucích z uzavření této
smlouvy. Smluvní strany prohlašujI, že smlouva představuje projev jejich pravé, svobodné a
omylu prosté vůle. Dále shodně smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v
tisni, rozrušeni či lehkomyslnosti nebo pod hrozbou tělesného nebo duševního násilí.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom. Jeden obdrží také strana postoupená.

V Brně dne 28.3.2018 V Brně dne 28.3.2018

V Brně dne 28.3.2018, vydal souhlas s postoupením smlouvy


